
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Jméno*:Ludmila          Příjmení*:Červínová 

 

Datum narození/IČO*:   Titul:  

 

Adresa*:         ulice: 

 

 

                        město: 
 

                  

                        stát: Česká republika 

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, 

uvede se  adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže 

se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, 

identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla;. 

adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

 

Telefon:          

 

E-mail:           

 

 

Předmět*:       žádost o poskytnutí informace k územnímu plánu 

 

 

Text*:         Žádám opětovně a tentokrát cestou zákonnou, protože mým dvěma předchozím 
písemným žádostem nebylo vyhověno (dokument mi nebyl předložen), o poskytnutí Zprávy 

o uplatňování územního plánu Přezletice na ZO dne 23. 1. 2024, kterou předkládal dle 
zápisu ze zasedání obce pan Macourek, a která byla pravděpodobně podkladem pro zadání 
Změny č. 3 Územního plánu obce Přezletice. 
 

Datum podání: 18. 6. 2024 

 

                          

* Povinné údaje 
 

Ing. 

Ludmila 

Červínová

Digitálně podepsal 

Ing. Ludmila 

Červínová 

Datum: 2024.06.18 

06:45:09 +02'00'


